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HORARIO Dk ..

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9:50

9:55
10:45

10:50
11:40

12:10
13:00

13:05
13:55

14:00
14:50




Lengua

Matematicas

Compra

Tecnologia

Taller de
Habilidades
Sociales

Biologia

Plastica

Geografia

Taller de
Cocina

Ed. Fisica

Escuela de
Voluntariado

Inglés

Tutoria

Audicidn y
Lenguagje

MdUsica

Juegos
cooperativos

Funciones
Ejecutivas




£QT0Q CoN MIS PROFECORES DE 1°€C0

TUTORA 10 F €SO
Y TECNOLOGIA

MATEMATICAS, BIOLOGIA
GEOGRAFIA, INGLES,
FUNCIONES EJECUTIVAS Y
TALLER DE AUTONOMIA

LENGUA, TALLER DE
EXPERIMENTOS ¥ TALLER
DE COCINA

TALLER DE MATEMATICAS
APLICADAS A LA VIDA
DIARIA (COMPRA) ¥
TALLER DE HABILIDADES
SOCIALES

EDUCACION FISICA

AUDICION Y LENGUAJE

AYUDANTE EDUCATIVO




uestro curo

Septiembre ] ==/l Noviembre

Diciembre T Febrero

B I I ED 6,

Evaluaciones

Evaluacién Cero del

Primera evaluacién del

Segunda evaluacion del

Tercera evaluacion del




PRIMCRA cVALUACION




CALIFICACION
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MIERCOLES













DICIEMBRE




CCCUNDA cVALUACION



















TCRCCRA cYALUACION










pcRMIO GaLIDADEL

CENTRO




pcRMIO GaLIDADEL

CENTRO




pcRMIO GaLIDADEL

CENTRO




Esta agenda esta totalmente individualizada para cada uno de
nuestros alumnos del Espacio Inclusivo y ha sido elaborada por
las profesoras que en él trabajan.
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